
סלטים

סלט ירוק קייצי
חסות, אנדיב סגול, נענע, פטרוזיליה, זוקיני, פרי עונתי, לוז קלוי, קשקבל מגורדת וויניגרט בלסמי לבן

סלט שוק
גזר, קולורבי ,מלפפון, שרי, חסה לאליק, פלפל, בצל סגול, צנוניות, נענע, גבינת המאירי ושמן זית ומיץ לימון

סלט סיזר
לבבות חסה, לאליק, קרוטונים, גילופי פרמזן, חלמון מיובש מגורד ורוטב קיסר

תוספת : עוף  10 \ שיפוד שרימפס 17

69

69

69

אופציה לטבעוני

לחם מחמצת לבן חום
מוס חצילים וחמאה חומה

צלחת חריפים
פלפל ירוק ואדום, סחוג, קונפי שום ואריסה

פלפל שושקה צלוי
אורגנו, צנוברים, חומץ שרי וגבינת המאירי

קרפצ׳יו קולורבי צלוי בגריל
סלסה ירוקה ורעננה, מקלות שקדים, גשם של צפתית

סלקים צלוים במלח
ממרח שקדים, שום סלסה ירוקה ושקדים קלויים

ברולה כבד עוף
מוגש עם טוסטונים

אצבעות פולנטה ומוצרלה 
ליד איולי כמהין

קרפצ'יו פילה בקר
רוקט, בלסמי, גילופי פרמזן, איולי כמהין

טרטר דג מקסיקני
קרקר תירס, אבוקדו, בצל, פלפל חריף, כוסברה ושאטה

חריימה ג׳מבו שרימפס
פלפל קלוי וחריף, שום, פפריקות ברוטב ביסק סרטנים, מוגש עם לחם צרוב

ברוסקטה טטאקי טונה
איולי פלפל, סלטון של עגבניות ואנשובי אורטיז

ראשונות

25
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59

49

59

65

65

75

75

71

69



 SANTÉ שניצל
מוגש עם פירה באטר, מיני מלפפון חמוץ ופלח לימון

סמאש בורגר
מבשר מיושן שנטחן במקום, חסה לאליק, עגבניה, מלפפון חמוץ, בצל מקורמל במייפל, מיונז סרירצ'ה, 

מוגש עם תוספת לבחירה.

סופלקי פרגית
2 שיפודים על פיתה שרופה, משואייה, טחינה, סלטון פרשי ובצל מוחמץ

שווארמה טבעונית
פיתה שרופה, טחינה, בצל, עגבניה ופלפל חריף על האש

שווארמה דג לבן
פיתה שרופה, בצל מטוגן, טחינה, משואייה, בצל סומק וסלט עלים

 SANTÉ פאייה זוגית של
שרימפס, קלמארי, מולים, חריף, עגבניות, אפונה, ציר דגים ויין לבן

פילה דג לבן
ירוקים מוקפצים, סלסה לימונית וקרם שורש סלרי

שיפוד אנטריקוט מיושן משובח 220 גרם
ציר בקר מצומצם ופירה חמאתי

עיקריות

תוספת להמבורגר: צ׳דר  12

75

85

89

79

109

189

129

135

תוספת ליד   —   פירה תפו"א חלבי 23     צ'יפס 23     סלט ירוק קטן 19      ירקות מוקפצים 23

מטבח Sante הינו סביבה המכילה גלוטן ולכן, עלולות להיות שאריות גלוטן במנות.כל המשקלים הינם לפני צלייה / טיגון / בישול.

שתיה קלה
מים מינרלים נביעות

מים מינרלים פרללה 750 מ”ל

פרללה 750 מ”ל

פרללה 330 מ”ל

סודה נורדיק

15

29

12

29

12

קוקה קולה/זירו

ספרייט/ספרייט זירו

תפוזים/לימונדה

ענבים

פיוז טי אפרסק

13

14

13

14

14

קאצ'ו א פפה
פרמזן, פקורניו והמון פלפל שחור

טורטליני שמכינים במקום עם מסקרפונה ושאטה
ראגו פטריות ורוטב בר בלאן

פסטה פירות ים
שרימפס, קלמארי, מולים, שרי קונפי, עשבי תבלין וביסק סרטנים

79

73

99

109

קסרצ'ה טבעונית
מוגשת עם טפנד זיתים, שמן זית, זוקיני צלוי, שום קונפי, אפונה, אפונת שלג ותערובת קשיו

איטליה


